
Aanwijzingsbesluit secretaris bezwaarschriftencommissie 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4 van de Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften, ge- 

meente Dongen 2017; 

  

BESLUIT 

  
1. Mevrouw mr. I.M.M. Andries met onmiddellijke ingang aan te wijzen als secretaris van de bezwaar- 

schriftencommissie. 

2. De aanwijzing tot (plaatsvervangend) secretaris komt te vervallen bij beëindiging van het dienst- 

verband. 

3. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

  

Dongen, 29 april 2024 

Burgemeester en wethouders van Dongen, 

de loco-secretaris de burgemeester 

drs. R.G.J. Ehlen M.C. Bakermans 

Nr. 199521 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dongen 

Gemeenteblad 2024 nr. 199521 6 mei 2024 1 


